平成２３年 ８月 ３日

保護者 様

能登町立真脇小学校

校 長 中田 晴夫

(公印省略)

運 動 会 の ご 案 内

暑さ厳しき折，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，今年度も高倉保育所，高倉公民館と共催で「保育所運動会」「小学校運動会」

「高倉地区社会体育大会」を下記の通り開催いたします。児童は連日練習にはげみ，

楽しく思い出に残る運動会にするよう張り切っています。

 保護者の皆様には，ご家族そろってご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ９月 ４日（日曜日） 午前９時 開会

２ 場 所  真脇小学校 運動場

３ その他  ・開催の有無は，午前６時頃，有線放送にてお知らせいたします。

予定通り開催の場合は，５日（月曜日）が振替休日になります。

・雨天などで中止の場合は，「小学校運動会」は順延します。

尚，順延の場合は，有線放送にてお知らせしたいと思います。

５日（月）は給食はありませんので，お弁当の用意をお願い致し

ます。